

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Vnitřní vodovod</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Rekonstrukce vodovodních rozvodů Slunná 440</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>Vitmajer František</b>	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	48 090
N	PSV celkem	188 084
ZRN	celkem	236 174
	HVS	0
RN II.a III.hlavy	celkem	236 174
ZRN+VRN+HVS	celkem	256 603
	Individuální mimostaveništní doprava 5%	11 809
	Provozní vlivy 0,95%	2 244
	Rezerva 8%	0
	Zařízení staveniště 2,7%	6 377
	Ostatní VRN	0
	VRN celkem	20 429
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	12 % činí :	256 603 Kč
DPH	12 % činí :	30 792 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>287 396 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	<b>Rekonstrukce vodovodních rozvodů Slunná 440</b>
Objekt :	<b>Vnitřní vodovod</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	20 000	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	7 440	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	20 650	0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	1 200	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	146 114	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	3 250	0	0	0
781	Obklady keramické	0	33 495	0	0	0
784	Malby	0	4 025	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>48 090</b>	<b>188 084</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava 5%		5,0	236 174	11 809
Provozní vlivy 0,95%		1,0	236 174	2 244
Rezerva 8%		0,0	236 174	0
Zařízení staveniště 2,7%		2,7	236 174	6 377
<b>CELKEM VRN</b>				<b>20 429</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Rekonstrukce vodovodních rozvodů Slunná 440</b>	0
Objekt :	<b>Vnitřní vodovod</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342261111RT4	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl.5 cm	m2	16,00	1 250,00	20 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>20 000,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
2	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	18,60	400,00	7 440,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>7 440,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
3	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	24,00	150,00	3 600,00
4	974031137R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 30 cm	m	12,00	150,00	1 800,00
5	003544	demontáž sádrokartonových příček	m2	16,00	650,00	10 400,00
6	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,94	2 500,00	4 850,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>20 650,00</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
7	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	2,00	150,00	300,00
8	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	450,00	900,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 200,00</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
9	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	70,00	370,00	25 900,00
10	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	50,00	395,00	19 750,00
11	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	120,00	50,00	6 000,00
12	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky DN 32	kus	22,00	490,00	10 780,00
13	722173912R00	Spoje pro rozvod vody plast polyf. DN 20	kus	72,00	60,00	4 320,00
14	0370010	Montáž vodovodních armatur 2 závity, G 1/2"	ks	25,00	90,00	2 250,00
15	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2 závity, G 3/4	kus	4,00	80,00	320,00
16	0370012	Montáž vodovodních armatur 2 závity, G1"	ks	2,00	95,00	190,00
17	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	3,00	70,00	210,00
18	48431102	Kulový kohout s odvod. 1/2"	ks	25,00	419,00	10 475,00
19	48430003	Kulový kohout 3/4"	kus	4,00	270,00	1 080,00
20	48430004	Kulový kohout 1"	kus	2,00	406,00	812,00
21	48470002	Vypouštěcí kohout 1/2"	kus	3,00	177,00	531,00
22	48452001	PPR zástřík 20x1/2"	ks	21,00	96,60	2 028,60
23	48452005	Plastové tvsrovky -kolena, T kusy DN 20	ks	420,00	25,00	10 500,00
24	48480615	montáž vodoměru 1/2"	ks	25,00	300,00	7 500,00
25	48480616	Vodoměr pro studenou vodu ENBRA ER-AM 1,6m3/hod	ks	12,00	700,00	8 400,00
26	48480617	Vodoměr pro teplou vodu ENBRA ER-AM 1,6 m3/hod	ks	13,00	700,00	9 100,00
27	48480618	Šroubení k vodoměru 1/2"	ks	25,00	120,00	3 000,00
28	725980122	dviřka z plastu 300x400	ks	11,00	390,00	4 290,00
29	722182001	Montáž izolačních trubek Mirelon do DN 25	ks	120,00	30,00	3 600,00
30	63050001	Návleková trubice Mirelon 25/20	m	50,00	44,00	2 200,00
31	63050000	Návleková trubice Mirelon 25/6	m	70,00	29,00	2 030,00
32	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	120,00	39,00	4 680,00
33	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	120,00	25,00	3 000,00
34	998 72-2102.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,27	2 500,00	3 167,50
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>146 114,10</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
35	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	25,00	130,00	3 250,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>3 250,00</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
36	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	24,00	590,00	14 160,00
37	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	14,00	150,00	2 100,00
38	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	24,00	25,00	600,00
39	592-38960	Obklad keramický vnitřní	m2	24,00	590,00	14 160,00
40	998 78-1102.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,99	2 500,00	2 475,00
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>33 495,00</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
41	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	25,00	65,00	1 625,00
42	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x	m2	25,00	25,00	625,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Rekonstrukce vodovodních rozvodů Slunná 440</b>	0
Objekt :	<b>Vnitřní vodovod</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	25,00	71,00	1 775,00
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>4 025,00</b>